— 1 —

石狮市发展和改革局关于石狮市公共交通
运输有限公司变更 11 路公交线路票价

执行标准的通知

石狮市公共交通运输有限公司：

你公司呈送的《关于 11 路公交线路票价执行的请示》(石公

交〔2020〕47 号)收悉。结合我市实际，经研究，重新核准公交

票价如下：

11 路：起终点站为市医院公交站—蚶江镇卫生院，里程约

12.8 公里，执行二元一票制，全程票价收费 2元。请做好收费明

码标价工作。

调整后的公交票价从 2020 年 12 月 1 日起执行。

石狮市发展和改革局文件

狮发改〔2020〕56 号

— 2 —

附件：石狮市公共交通运输有限公司 11 路公交线路途径站

点明细

石狮市发展和改革局

2020 年 11 月 26 日

（此件主动公开）

— 3 —

石狮市公共交通运输有限公司 11路公交线路途径站点明细

发车间隔：20-25 分钟/班，投入车辆：6台

上行

夏季7:00-17:50

冬季 7:15-17:50

市
医
院
公
交
站

市
医
院
南

市
医
院
西

溪
前
村

青
莲
村

纺
织
服
装
发
展
基
地

九
牧
产
业
园

奈
厝
前
村

湖
厝
村

郭
厝
村

赤
湖
（
前
厝
）

素
质
教
育
基
地

赤
湖
村

后
湖
村

后
湖
（
工
业
园
区
）

大
厦
村

通
达
电
子
旧
厂

永
信
科
技

新
天
地

富
星
电
商
园

蚶
江
卫
生
院

下行

夏季7:45-18:20

冬季 8:00-18:20

蚶
江
卫
生
院

富
星
电
商
园

新
天
地

永
信
科
技

大
厦
村

后
湖
（
工
业
园
区
）

后
湖
村

赤
湖
村

素
质
教
育
基
地

赤
湖
（
前
厝
）

郭
厝
村

湖
厝
村

奈
厝
前
村

九
牧
产
业
园

纺
织
服
装
发
展
基
地

青
莲
村

溪
前
村

市
医
院
公
交
站

抄送：石狮市交通和港口发展局、市场监督管理局。

石狮市发展和改革局 2020 年 11 月 26 印发